
 

 

 

Vi ønsker deg velkommen til Fridalen SFO etter 
sommerferien. 

Du kan begynne hos oss fra mandag 03.08.26. 
Fremmøte på 1.trinn i 1.trinn sin gang. 

 
Vi åpner kl.07.30 – vi anbefaler at du kommer til 

kl.09.30 første dag – da starter vi med samlingsstund  
 

Alle som jobber her, gleder seg til å bli kjent med deg 
og håper at vi får en fin tid sammen på SFO. 

 
Første dagen er det lurt at mamma eller pappa er 

med en stund før de går. 
 
 

Med vennlig hilsen  
alle oss som jobber på Fridalen skole SFO 

 

 



 

GENERELL INFORMASJON FRA SFO. 

Første dag er fredag 1.august. Åpningstidene er fra 07.30-16.30. Anbefaler at første dagen er litt 

kort og at elevene kommer kl.09.00 -15.00. 

Superdager:  

Plan for superdager finner dere på skolens hjemmeside under SFO. Vi har fokus på at elevene 

skal bli kjent med hverandre og omgivelsene. På superdager vil vi gjerne at elevene kommer til 

kl.09.30 så dagens aktiviteter kan starte. 

Måltider: 

Måltid på morgensfo må de ha med egen matpakke til dette måltidet som er kl.07.45. 

Første måltid: Elevene trenger å ha med seg matpakke til første måltid kl.10.00  

Andre måltid: Elevene får det andre måltidet kl.13.00-14.00. De får da smøremåltid eller annen 

mat som SFO serverer. Dette gjelder også på skoledager. Ha med egen drikkeflaske. 

 

Ekstra klær:  

Elevene skal ha med ekstra sett med klær som de kan ha liggende i en kasse på plassen til barnet. 

I tillegg skal elevene ha med seg klær til all slags vær. NB! Viktig å merke alle eiendeler med 

navn og telefonnummer. Fint om elevene har med seg innesko. 

Vigilo: 

Beskjeder til SFO vil vi gjerne at dere sender via Vigilo. Dette er informasjonskanalen mellom 

skole/ SFO og hjem.  

Foresatte må gi beskjed i Vigilo dersom: 

Eleven er syk. 

Eleven har fri eller skal gå hjem rett etter skolen. 

Eleven skal bli med en annen hjem, eller blir hentet av noen andre enn avtalt. 

Eleven skal gå til en annen tid enn avtalt. 

 

DET ER VIKTIG Å GJØRE KLARE AVTALER MED ELEVENE OM MORNINGEN. Da blir 

hverdagen mer forutsigbar for alle. 

Levering/henting: 

For de som ønsker at elevene skal gå hjem alene, vil vi at det opprettes faste avtaler for når 

barnet skal gå hjem. Bruk Vigilo til å formidle beskjeder. Telefonbeskjeder bør brukes i spesielle 

tilfeller om dere har glemt å sende en melding eller om den ikke har blitt besvart av ansatte. 

 

Samtale med Avdelingsleder SFO: 

Hvis noen ønsker en samtale med avdelingsleder på SFO, vennligst ta kontakt på tlf.53038805 / 

40818568 eller mail: karianne.olsen@bergen.kommune.no  

Kontortid hver dag mellom kl.07.30-14.30. 

Telefon nummer til 1.trinn:  

91673046 
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